
競技役員 各位 

 

第 29 回高岡市水泳スプリント選手権大会について 

 

このたびは、標記競技会へのご協力ありがとうございます。 

円滑な競技運営に、皆様のご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

１．集合時間について 

・競技役員集合は、８時００分とします。 

・競技役員の控え場所はトレーニング室になります。打ち合わせは８時１０分から行う予定です。 

・８時４５分より開会式、１６時２０分（予定）より閉会式を行いますので、ご整列にご協力を   

お願いいたします。 

 

２．その他諸連絡 

・今大会は有観客で行います。 

・お車は、高岡総合プール駐車場をご利用ください。 

・服装は、NPO高岡市水泳協会より支給のポロシャツ（水色）を着用ください。また、下半身は 

 黒系・紺系の長ズボンとし、足元は白系の内履きシューズをお履きください。 

・その他ご不明な点につきましては、お問い合わせください。 

 

 

NPO高岡市水泳協会事務局 

TEL 0766-75-3503 

Mail npo-takaokasa@bird.ocn.ne.jp 


